
مشاور عالی وزارت نفت اعلام کرد ؛

اعتبار 1500 میلیارد تومانی برای گازرسانی در 
مازندران طی 4 سال

ساری – دهقان : مشاور عالی وزارت نفت گفت: در چهار سال گذشته 
یک هزار و 500 میلیارد تومان برای گازرسانی در مازندران هزینه شد و بیش 
از 700 روستا در این استان از نعمت گاز بهره مند شدند.به گزارش خبرنگار 
مازندران، »محمود آستانه« در بازدید از روند پیشرفت فیزیکی پروژه های 
گازرسانی به شهرهای کجور و پول با اشاره به اینکه سیاست وزارت نفت این 
است که بتواند نیاز سوختی شهرها و روستاها را از طریق توسعه گازرسانی 
تأمین کند، اظهار داشت: در چهار سال گذشته 1500 میلیارد تومان برای 
گازرسانی در مازندران هزینه شد و بیش از 700 روستا در این استان از 
نعمت گاز بهره مند شدند.مشاور عالی وزارت نفت با بیان اینکه هزینه انتقال 
یک لیتر نفت سفید، نفت گاز یا نفت کوره به بخش کجور به ازای یک متر 
مکعب گاز، چندین برابر است، تأکید کرد: گازرسانی به روستاهای منطقه 
و شهرهای پول و کجور برای ما بسیار مهم است.این مسؤول تصریح کرد: 
گازرسانی به شهرهای پول و کجور از طریق گاز »سی.ان.جی« انجام می شود 
و بنابراین شرکت گاز مازندران باید جدول زمان بندی تهیه کند و براساس 
همان برنامه ریزی صورت گیرد تا زمان بهره برداری از پروژه گازرسانی به این 
دو شهر معلوم شود.آستانه بیان کرد: پیمانکار توزیع گاز طبق قراردادی که 
شرکت گاز دارد باید گاز مورد نیاز مردم شهرهای کجور و پول را در مقصد 
تحویل دهد و در ازای هر متر مکعب گاز تحویلی، مبلغ آن را از شرکت گاز 
دریافت کند و این قرارداد پنج ساله و قابل تمدید است.وی گفت: ایستگاه 
مادر برای تأمین و توزیع گاز کجور در شهر مرزن آباد در حال احداث است 
و قرار است طبق تعهد پیمانکار، تا 22 بهمن امسال تکمیل و به بهره برداری 
برسد.مشاور مقام عالی وزارت نفت در ادامه تاکید کرد: مازندران و گیلان در 
زمستان امسال مشکل قطع و افت فشار گاز ندارند.مشاور مقام عالی وزارت 
نفت با بیان اینکه 14 میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار برای دو شهر 
غرب مازندران در نظر گرفته است، گفت: در تمام شهرهای ایران و حدود 
80 درصد روستاها از گاز بهره مند شدند.وی با اشاره به اینکه مصرف گاز 
در زمستان در روز حدود 700 میلیون مترمکعب است، گفت: مازندران و 
گیلان در زمستان امسال مشکلی قطع و افت فشار گاز ندارند.مشاور مقام 
عالی وزارت نفت از در دست اقدام بودن 350 میلیارد تومان پروژه در این 
دولت خبر داد و از گاز به عنوان یک انرژی پاک و به صرفه اقتصادی یاد کرد 
و گفت: با توجه به حجم گاز فراوانی که در کشور وجود دارد امکان صادرات 
آن کم است در حالیکه فراورده های نفتی به راحتی قابل صادر شدن است

برگزاری مانور اطفاء همزمان چهار کانون حریق 
در پایانه های نفتی بندرامام خمینی)ره(

بروز  از  ناشی  با شرایط اضطرار  مقابله  مانور  اهواز- پیام فرج- 
حریق در پایانه های نفتی بدون اعلام قبلی و با هدف ارتقاء توان و آمادگی 
نیروهای مرکز ایمنی و آتش نشانی و نیروهای عملیاتی پایانه نفتی بندرامام 
خمینی)ره( جهت مقابله با چهارکانون حریق، به صورت همزمان برگزار 
شد.معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 
ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: باتوجه به سرمایه گذاری های بخش 
خصوصی در زمینه ی احداث  پایانه های  و مخازن نفتی به منظور تخلیه 
و بارگیری انواع فرآورده های سبک و سنگین نفتی در این مجتمع بندری، 
ارتقاء سطح ایمنی برای تداوم فعالیت های عملیاتی این نوع کالا بیش از 
پیش  ضرورت پیدا می کند.گرایلو تصریح کرد: این مانور غیرمترقبه در 
تداوم مانورهای ادواری با هدف ارتقاء توان و آمادگی  نیروهای  آتش نشانی 
و افزایش هماهنگی با نیروهای فعال در پایانه های نفتی برگزار شده و در 
جریان آن نقاط ضعف و آسیب پذیر حین بروز حوادث بررسی  گردید.وی 
در ادامه با اشاره به مشارکت دو گروه نیروهای مرکز ایمنی و آتش نشانی و 
نیروهای آتش نشانی بخش خصوصی فعال در پایانه نفتی، افزود: هر دو گروه 
از نیروهای شرکت کننده در مانور، ضمن ایفای نقش های محوله، انجام  
کارهای گروهی را به منظور کاهش دامنه ی حریق و به حداقل رساندن 
خسارت های احتمالی تمرین  کردند.معاون دریایی و بندری بندرامام 
خمینی)ره(، انجام عملیات اطفاء حریق اولیه با استفاده از خاموش کننده 
های دستی، در سرویس قراردادن سیستم آتش نشانی و انجام عملیات 
با استفاده از فوم آتش نشانی، انجام عملیات COOLING بر روی مخازن 
نگهداری مواد نفتی در معرض خطر را از جمله اقداماتی برشمرد که توسط 

نیروهای عملیاتی فعال در پایانه نفتی تمرین شد.

مدیرکل ثبت احوال استان مرکزی:

 صدور بیش از چهار هزار کارت هوشمند ملی 
در استان مرکزی

صدور  از  مرکزی  استان  ثبت احوال  مدیرکل  اراک-مهرافشان: 
478 هزار و 122 کارت هوشمند ملی در این استان خبر داد.به نقل از 
فارس، یزدان خسروی افزود: تاکنون بالغ بر 43 درصد از واجدین شرایط 
کارت هوشمند ملی خود در استان دریافت کرده اند که  478 هزار و 122 
تعداد کارت ملی را شامل می شود.وی با اشاره به اینکه یک میلیون و 117 
هزار و 578 نفر واجد شرایط برای دریافت کارت ملی هوشمند در استان 
مرکزی هستند، ابراز کرد: کارت های شناسایی ملی نمونه قدیم که مهلت 
آن ها به اتمام رسیده تا پایان سال جاری اعتبار دارند.مدیرکل ثبت احوال 
استان مرکزی بیان کرد: کارت هوشمند ملی در آینده نزدیک جایگزین تمام 
کارت های شناسایی خواهد شد.خسروی یادآور شد: مردم استان مرکزی در 
 www.ncr.ir اسرع وقت برای درخواست کارت هوشمند ملی از طریق سایت

و یا دفاتر پیشخوان دولت و یا ادارات پست اقدام کنند.

 شستشوی مخزن شفت 
در راستای ارتقاء کیفیت آب شرب

شستشوی  از  شفت  آبفای  امور  نوبری-مدیر  مهناز   رشت- 
مخزن ذخیره آب در راستای ارتقاء کیفیت آب این شهرستان خبر 
داد.فراز فرخ فر مدیر امور آبفای شفت با اعلام این خبر افزود: با توجه 
به اهمیت شستشوی سالیانه مخازن ذخیره آب شرب در ارتقاء کیفیت 
آب شبکه توزیع شهر، مخزن زمینی 1000 مترمکعبی تصفیه خانه 
شهرهای شفت و احمدسرگوراب توسط همکاران بهره برداری این امور 
مورد شستشو و گندزدایی با پرکلرین قرار گرفت.وی همچنین اظهار 
داشت: با همکاری شهرداری شفت یک دستگاه ماشین آتش نشانی 
در اختیار این امور قرار گرفت تا شستشوی کف و دیواره های مخازن با 
فشار لازم انجام پذیرد و طی 10 ساعت مخازن دو قلوی 500 مترمکعبی 
شفت شستشو شد.گفتنی است پس از عملیات شستشوی مخازن، کدورت 
خروجی مخزن 5 واحد NTU  کاهش یافت که به دلیل کاهش بار آلودگی، 
موجب عملکرد بهتر فیلترهای شنی تصفیه خانه نیز شد به گونه ای که 
کدورت خروجی فیلترها به NTU 0.5 رسید و بر اساس استانداردهای کیفی 

آب شرب ، شاخص مطلوبی است.

سرپرست فنی و حرفه ای بهشهر خبر داد : 

بهره مندی 3000 نفر از آموزش های مهارتی 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای

سرپرست مرکز آموزش فنی و حرفه ای   : بهشهر – جبارزاده 
بهشهرگفت: در شش ماهه نخست سال جاری 606 هزار نفرساعت آموزش 
های فنی و مهارتی در دو بخش دولتی و خصوصی به علاقمندان ارائه شده 
است. رامین کیانی اعلام کرد: از این میزان آموزش 264 هزار نفرساعت 
دربخش دولتی شامل مراکز ثابت دولتی، سیار شهری، زندان، مناطق 
روستایی و جوار دانشگاه ارائه شده است. وی اضافه کرد: با اجرای این تعداد 
آموزش در نیمه اول سالجاری 57 درصد تعهد مرکز درسال 96 محقق 
شده است. کیانی اظهارداشت:  340 هزار نفرساعت از این میزان آموزشها 
در قالب  1570  نفر دوره در  51 آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در حرفه 
های مختلف به متقاضیان ارائه شده است که با این میزان آموزش 75 
درصد تعهد آموزشی آموزشگاههای آزاد محقق شده است .سرپرست مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای شهید هاشمی نژاد بهشهر تصریح کرد: این آموزش 
ها به  1300  نفر خواهران  و 1700  نفر به برادران ارائه شده است. وی 
اضافه کرد: تربیت نیروی کار ماهر و نیمه ماهر، آموزش جویندگان کار فاقد 
مهارت و ارتقاء مهارت نیروی کار شاغل از جمله اهداف سازمان آموزش فنی 

و حرفه ای می باشد.

تبریز - اسد فلاح: نائب رییس مجلس شورای اسلامی 
در بازدید از پایانه مسافربری مرکزی تبریز، ساخت این مجموعه 
را از لحاظ معماری، بسیار مدرن و همپای زیرساخت های حمل 
و نقل کشورهای پیشرفته عنوان کرد. به گزارش خبرنگار ما در 
تبریز، دکتر مسعود پزشکیان بعد از بازدید از ترمینال مرکزی 
در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: این مجموعه  از نظر نرم 
افزاری،  اسکلت بندی،  معماری داخلی و آینده نگری در حد 
فرودگاه های مدرن اروپا طراحی و اجرا شده است. نائب رییس 
مجلس شورای اسلامی ترمینال مرکزی تبریز را به عنوان یکی 
از فعالیت های ویترینی و با ارزش شهرداری طی چند سال 
گذشته عنوان کرد. پزشکیان در ادامه با اشاره به روند تکمیل و توسعه متروی تبریز تصریح کرد: در صورت اتصال بقیه شبکه 
های حمل و نقل به هم به صورت منطقی و علمی، زیرساخت های بی نظیر حمل و نقل درون شهری را طی چند سال اخیر 
در تبریز شاهد خواهیم بود که راحتی و آرامش حاصل از آن باعث افتخار شهروندان می شود. پزشکیان تصریح کرد: در سفر 
چند روز پیش معاون اول رییس جمهور به تبریز ما همچنان بر این قضیه تاکید کردیم که اولویت ما و خواسته اصلیمان در 
این برهه، اهمیت دادن به رویداد تبریز 2018 چنانچه در شان این شهر باشد، پرداخته شود و دولت باید خود را در این مورد 
موظف بداند. وی با درخواست از تمامی مسئولین و شهروندان، رویداد 2018 را یک مسئله حیثیتی عنوان کرد و گفت: وظیفه 
تک تک ماست تا در هر سمت و فعالیتی هستیم به این موضوع حساس شویم و خود را در برابر آن مسئول بدانیم و وظایف 
خود را به نحو احسن انجام دهیم. پزشکیان افزود: همه با یک هدف به پیش برویم و تا شروع  2018 شبانه روزی تلاش کنیم 
چنانچه در شان تبریز باشد. وی با اشاره به لزوم جذب سرمایه گذار در تبریز و اهمیت حفظ وحدت و هماهنگی بین ارگان ها 
و ادارات در اجرایی کردن برنامه ها افزود: ما با حفظ وحدت و همدلی بین ارگان ها می توانیم به پیشرفت برسیم و چنانچه 
شایسته شهرمان است، باشیم. نائب رییس مجلس با تاکید بر ضرورت تجدیدنظر در خصوص دیدگاه های رایج به سرمایه دار و 
کارآفرین تصریح کرد: این اقشار را باید به عنوان آوردگاه سرمایه و اشتغال و عنصری در ریشه کنی فقر بدانیم و احترام بگذاریم.

و  شهردار  حضور  با   - اصلانی  نرگس   – شهریار 
اعضای شورای اسلامی، مراسم معارفه »محمّد بهمنی« به 
اندیشه،  شهرداری  مالی  و  اداری  معاونت  سرپرست  عنوان 

برگزار شد.
اندیشه،  روابط عمومی شورا و شهرداری  به گزارش 
رئیس  شهردار،  کاویانی  بهروز  حضور  با  مراسمی  طی 
علی  جعفری،  )صادق  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  و 
سراغی و الهام افراشته(، کلیه معاونین شهردار و مدیران 
شهرداری، سکان معاونت اداری و مالی به دست »محمّد 

بهمنی« داده شد.
بنا بر این گزارش، در این مراسم کاویانی شهردار اندیشه، ضمن قدردانی از زحمات حوزه مالی، استمرار فعالیت 
ها و حرکت جهادی در حوزه های مختلف شهرداری بویژه در معاونت اداری مالی توسط سرپرست جدید را خواستار 
شد و گفت: حوزه معاونت اداری مالی با توجه به اینکه با همه دستگاه ها مرتبط است، نقش موثری در ایجاد زیرساخت 
ها دارد و با مدیریت جهادی علی الخصوص در این حوزه، می توان در زمان مناسب به برنامه های مدیریت شهری، 

جامه تحقق بخشید.
در پایان مراسم رئیس و اعضای شورای اسلامی در کنار دیگر حاضرین در جلسه، برای سرپرست معاونت اداری 

مالی آرزوی موفقیت نمودند.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری 
و  ورزشی  فرهنگی،  باشگاه  و  رشد  مرکز  اندازی  راه  از 

اجتماعی این دانشجویان در آذرماه امسال خبر داد.
فرید براتی اظهار کرد: دانشگاه جامع علمی کاربردی 
هفته  از  پیش  تا  رشد  مرکز  اندازی  راه  برای  تلاش  در 

پژوهش امسال است.
اجتماعی  و  فرهنگی  باشگاه  کرد:  بینی  پیش  وی 
ارائه  و  بخشی  اعتبار  با هدف  نیز  کاربردی  علمی  دانشگاه 
دانشجو  روز  تا  دانشگاه  این  دانشجویان  به  رفاهی  خدمات 

بهره برداری می شود.
براتی در ادامه از افزایش 300 نفری پذیرش دانشجو در 11 مرکز علمی کاربردی استان در سال تحصیلی جدید 

خبر داد و گفت: تاکنون یکهزار و 505 دانشجو در این مراکز ثبت نام کرده اند.
رئیس دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری افزود: این در حالی است که برای مهر سال گذشته حدود 

یکهزار و 200 دانشجوی جدید ثبت نام کردند.
براتی با بیان اینکه ثبت نام در دانشگاه های علمی کاربردی ادامه دارد، پیش بینی کرد: تعداد چهار هزار و 700 

نفر از دانشجویانی که برای ترم تحصیلی جاری ثبت نام شده اند با تداوم پذیرش دانشجو از مرز پنج هزار نفر بگذرد.
وی، کیفیت گرایی و تربیت نیروی انسانی متخصص و ماهر را از اهداف تاسیس دانشگاه علمی کاربردی بر شمرد 
و افزود: تاکنون 600 دوره مهارتی در این دانشگاه تدوین شده و پیش بینی می شود در سالهای آینده این تعداد به سه 
هزار دوره افزایش یابد.دانشگاه علمی کاربردی فعالیت خود را در چهارمحال و بختیاری از سال 83 آغاز و تاکنون 19 

هزار دانشجو در مقطع کاردانی و کارشناسی از این دانشگاه فارغ التحصیل شده اند.

ایمني،  بهداشت،  امور  رئیس  تبریز - اسد فلاح: 
عملیات   8 منطقه  غیرعامل  پدافند  و  زیست  محیط 
هاي  دوره  درصدي   200 افزایش  از  ایران  گاز  انتقال 
سال  اول  ماهه  در شش  کارکنان  براي    HSE آموزشي 
به  تبریز  در  ما  خبرنگار  گزارش  به  داد.  خبر  جاري 
گاز  انتقال  عملیات   8 منطقه  عمومي  روابط  از  نقل 
در شش  گفت:  خبر  این  اعلام  با  قدیمي،  فرهاد  ایران، 
آموزش  با   8 منطقه   HSE واحد  جاري  سال  اول  ماهه 
و  بهداشت  ایمني،  هاي  زمینه  در  ساعت  نفر   6560
برابري   2 رشد  به  دستیابي  با  شد  موفق  زیست  محیط 
قدیمي  برساند.  ثبت  به  انساني  نیروي  آموزش  در  را  جدیدي  رکورد   ،95 سال  مشابه  زمان  مدت  به  نسبت 
با  بهداشتي  هاي  توصیه  سازي  همگام  بر  تاکید  با  و  کارکنان  سلامت  ارتقاء  در  آموزش  امر  تاثیر  بر  اشاره  با 
سال  اول  نیمه  طي  درصدي   200 رشد  شده،  برگزار  آموزشي  هاي  دوره  ماحصل  افزود:  علمي  هاي  آموخته 
مورد  عملکرد  و  فعالیتها  کیفي  و  چشمگیر  ارتقاء  آن  نتیجه  که  بوده   95 سال  اول  ماهه   6 به  نسبت  جاري 
و  زیست  محیط  ایمني،  بهداشت،  امور  رئیس  است.  بوده  حوادث  بروز  از  جلوگیري  نهایتا  و  منطقه  در  قبول 
در  واکنش  و  مانورها  با  آشنایي  نشاني،  آتش  و  ایمني  دوره ي  برگزاري  اظهارداشت:  منطقه  غیرعامل  پدافند 
ریسک  ارزیابي  هاي  دوره  کار،  انجام  مقررات صدور مجوزهاي  اطفاء حریق،  عملي  آموزش  اضطراري،  شرایط 
از  و...  اولیه  هاي  کمک  و  نجات  و  امداد   ،HSE آموزشي  کارگاههاي  و  عامل  غیر  پدافند  بحران،  مدیریت  و 
بر  یافته است. وي  نیمه نخست سالجاري تحقق  بود که در  این منطقه   HSE آموزشي واحد  برنامه هاي  جمله 
نیز    8 منطقه   HSE بخش  نمود:  اضافه  و  کرد  تصریح  گاز  صنعت  توسعه  و  پیشبرد  در   HSE نظام  بخشي  اثر 
بهداشت،  فرهنگ  گسترش  و  ها  چالش  با  بیشتر  هرچه  آشنایي  براي  تلاش  با  پایدار،  توسعه  با  همسویي  در 

کند. مي  تلاش  این خصوص  در  منا سب  هاي  راهکار  ارائه  براي  زیست  محیط  و  ایمني 

رئیس  جعفری  صادق   - اصلانی  نرگس   – شهریار 
دانشگاه  رئیس  با  اندیشه طی جلسه  اسلامی شهر  شورای 
پیام نور شهرستان شهریار گفت: شورای اسلامی و شهرداری 
اندیشه آمادگی هرگونه تعامل و همکاری با دانشگاه پیام نور 

در زمینه آموزشهای شهروندی را دارد.
به گزارش روابط عمومی شورا و شهرداری اندیشه، در 
و  شورا  رئیس  نایب  سراغی  علی  حضور  با  که  جلسه  این 
الهام افراشته دیگر عضو شورای اسلامی، عابدینی نیا رئیس 
دانشگاه پیام نور شهرستان شهریار به همراه گودرزی معاون 
اندیشه  شهر  اسلامی  شورای  دفتر  محل  در  دانشگاه  این 
برگزار گردید، موضوعاتی از قبیل همکاری و تعاملات فی مابین شهرداری و شورای اسلامی با دانشگاه پیام نور، مباحث 
کارکنان  و  شهروندان  برای  متنوع  موضوعات  با  گوناگون  آموزشی  های  دوره  برگزاری  شهروندی،  آموزش  پژوهشی، 
شهرداری، مورد بحث بررسی قرار گرفت و در این میان، رئیس و اعضای شورای اسلامی به اتفاق، آمادگی خود را در 
زمینه هرگونه تعامل و همکاری با دانشگاه پیام نور در زمینه آموزشهای شهروندی و ارائه دیگر خدمات برای مردم شهر 
اندیشه، اعلان داشتند.صادق جعفری به عنوان رئیس و سخنگوی شورای اسلامی، خاطر نشان کرد: شهر اندیشه با در 
بر داشتن جوانان و نوجوانان فرهیخته و مردم تحصیل کرده، از پتانسیل و ظرفیت بالایی در جهت ارتقاء سطوح آموزش 

عالی و ارائه خدمات آموزشی و پژوهشی برخوردار می باشد.

دوازدهمین   : اخبارصنعت  خبرنگار  بوشهر- 
و  گاز   ، نفت  صنعت  تخصصی  و  المللی  بین  نمایشگاه 
بهداشت، و محیط زیست   ، ایمنی  نمایشگاه  و  پتروشیمی 
در صنعت نفت 23 مهرماه با حضور مهندس بیطرف، معاون 

محترم وزیر نفت ، درشهر شیراز گشایش یافت.
جهت  مکانی  آوردن  فراهم  هدف   با  نمایشگاه   این 
ارائه و تبادل نظر میان فعالان عرصه نفت و گاز و با حضور 
صنعت  این  در  داخلي  توانمند  شرکتهاي  از  کثیري  جمع 

برگزار گردید.
 ، بوشهر  استان  گاز  عمومی شرکت  روابط  گزارش  به 
در نمایشگاه یادشده ، بیش از 90 شرکت در قالب 132 غرفه حضور داشته و به ارائه آخرین دستاوردها و جدیدترین 

تولیدات خود در زمینه صنایع مربوط به نفت و گاز می پردازند.
شرکت گاز استان بوشهر نیز که همواره در نمایشگاه های مرتبط و تخصصی حضوری فعال و مناسب داشته است 
، با شرکت در این نمایشگاه به ارائه و نمایش دستاوردهای پژوهشی و نیز آخرین عملکرد خود در بخش های گوناگون 
خواهد پرداخت.شایان ذکر است دوازدهمین نمایشگاه بین المللی و تخصصی صنعت نفت ، گاز و پتروشیمی که در 
محل نمایشگاه های دائمی استان فارس واقع در شهرک گلستان راه اندازی گردیده ،  تا روز چهارشنبه مورخه 26 

مهرماه هر روزه از ساعت 15 الی 21 جهت بازدید عموم دائر می باشد.
بی شک برگزاری چنین نمایشگاه هایی فرصتی بسیار مغتنم جهت ارائه دستاوردها و محصولات شرکتهاي فعال 
در این صنعت  محسوب می گردد که می توانند با استفاده از ظرفیت های موجود و در نظر گرفتن روند تقاضاي بازار 

وهمچنین مسیر رشد این صنعت، فعالیتها و نوآوري هاي آتي خود را هدایت نمایند.

نائب رییس مجلس شورای اسلامی:

پایانه مسافربری مرکزی تبریز از مدرن ترین مراکز 
مسافربری کشور است

برگزاری مراسم معارفه »محمّد بهمنی« به عنوان 
سرپرست معاونت اداری و مالی شهرداری اندیشه 

مرکز رشد دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و 
بختیاری بزودی راه اندازی می شود

در نیمسال اول سالجاري تحقق یافت؛

 HSE رشد 200 درصدي دوره هاي آموزش 
در منطقه 8 عملیات انتقال گاز

اعلام آمادگی تعامل و همکاری  شورا و شهرداری 
اندیشه  با دانشگاه پیام نور

حضور شرکت گاز استان بوشهر در دوازدهمین نمایشگاه 
تخصصی صنعت نفت ، گاز و پتروشیمی در شیراز 

پخش  ملی  گانه شرکت  مناطق 37  با  همزمان  ماهان فلاح:  تبریز - 
دوره مسابقات  و سومین  بیست  مقدماتی  مرحله  ایران،  فرآورده های نفتی 
های  خانواده  و  کارکنان  ویژه  اذان  و  البلاغه  نهج  کریم،  قرآن  سراسری 
در  شرقی  آذربایجان  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  قرآنی 
روابط  از  نقل  به  تبریز  در  ما  خبرنگار  گزارش  به  شد.  برگزار  تبریز  شهر 

شرقی،  آذربایجان  منطقه  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  عمومی 
افتتاحیه مرحله مقدماتی بیست و سومین دوره مسابقات سراسری  مراسم 
و  کارکنان  شرکت  و  مسئولین  حضور  با  اذان  و  البلاغه  نهج  کریم،  قرآن 
مراسم  این  در  گردید.  برگزار  منطقه  نمازخانه  در  کارکنان  های  خانواده 
و  اهمیت  درخصوص  منطقه  جماعت  امام  بهروزی  الاسلام  حجت  نخست 

تأثیر آموزش قرآن و مفاهیم آن در رشد و تعالی فردی و اجتماعی مطالبی 
را بیان نمود. علی اصغر اورعی اسلامی رئیس روابط عمومی منطقه با ارائه 
از شرکت  شرقی  آذربایجان  منطقه  دارالقرآن  اقدامات  و  عملکرد  از  گزارشی 
از  دوره  این  در  منطقه  قرآنی  های  خانواده  و  کارکنان  از  نفر   180 از  بیش 
در عرصه  کارکنان  پرشور خانواده محترم  افزود: حضور  و  داد  مسابقات خبر 
فعالیت های قرآنی جای تقدیر و امیدواری دارد. حضور بیش از 100 نفر از 
دارد.  آنها  قرآنی  معرفت  و  علاقه  مؤید  منطقه  کارکنان  همسران  و  فرزندان 
 120 داشت:  اظهار  ادامه  در  شرقی  آذربایجان  منطقه  عمومی  روابط  رئیس 
نفر از متسابقین در رشته های کتبی و 65 نفر نیز در رشته های شفاهی در 
با هم به رقابت پرداختند.  علی اصغر اورعی اسلامی  گروهای مختلف سنی 
در مرحله  آذربایجان شرقی  منطقه  متسابقین  به رشد 33 درصدی  اشاره  با 
البلاغه  نهج  کریم،  قرآن  مسابقات سراسری  دوره  و سومین  بیست  مقدماتی 
در  قرآنی  های  و تلاش های خانواده  از زحمات  قبل  دوره  به  نسبت  اذان  و 
جهت توسعه و ترویج فرهنگ دینی و اسلامی قدردانی نمود. لازم به ذکر است 
مسابقات قرآنی با حضور داوران برجسته و شخصیت های قرآنی برگزار گردید 
که نفرات برگزیده از هر رشته و گروه به مرحله نیمه نهایی راه خواهند یافت. 

به میزبانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی؛

برگزاری مرحله مقدماتی بیست و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن 
کریم، نهج البلاغه و اذان در تبریز

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  چهارشنبه 26مهر 1396    شماره 764 اخبار

برگزاری 
قرآن  مسابقات 
کریم ، نهج 
البلاغه و اذان  
شرکت ملی پخش 
فرآورده های 
قم  منطقه  نفتی 

و   کارکنان   میان   قرآنی   فرهنگ   ترویج   منظور   به  
 . آسمانی  کتاب  این  معنویات  از  مندی  بهره  و  ها  خانواده 
البلاغه . تفسیر و اذان در شرکت  مسابقات قرآن کریم. نهج 
ملی پالایش و پخش در سه مرحله مقدماتی . نیمه نهایی و 

برگزار گردید. نهایی 
 متسابقین این دوره از مسابقات در هشت گروه مختلف  
 ، تخصصی  حفظ   . خوانی  فصیح    ( شفاهی  های  رشته  در 
 ، البلاغه  نهج   ( کتبی  و   ) ترتیل   . تحقیق   ، عمومی  حفظ 

به رقابت پرداختند. تفسیر ( 
اعلام ستاد مسابقات  نیز طبق  قم  روابط عمومی منطقه 
ریزی  برنامه  و  کنندگان  شرکت  از  نام  ثبت  تکمیل  از  بعد 
های لازم دوره مقدماتی را به نحو مطلوب و با حضور پرشور 

از  بعد  که   ، نمود  برگزار  ایشان  های  خانواده  و  همکاران 
به  نهایی  نتیجه  داوران  نظر  اعلام  و  انجام شده  های  بررسی 
از  پس  نیز  مربوطه  های  فرم  و  اعلام  کنندگان  شرکت  کلیه 

تکمیل به روابط عمومی ستاد ارسال شد.
در این دوره از مسابقات به منظور تشویق فرزندان گروه 
های  برنامه  در  حضور  جهت  (به  دبستانی  پیش  ویژه)  های 
به  عمومی  روابط  طرف  از  یادبود  رسم  به  ای  هدیه   ، قرآنی 

این عزیزان اهداء گردید.
شرکت  آمار  مسابقات  از  دوره  این  در  است  ذکر  شایان 
و خانواده های  استقبال خوب کارکنان  به  توجه  با  کنندگان 
روبرو  47درصد  از   بیش  رشد  با  قبل  سال  به  نسبت  ایشان 

بوده است.


